РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 сентября 2013 г.                                                                                                           № 274

с.Бурла

О выполнении  постановления администрации

Бурлинского района от 21 мая 2013г. №176

«О мерах по подготовке образовательных

учреждений района к новому 2013-2014 учебному году»

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации района,

председателя комитета по образованию администрации района Захарюты Н.Д. «О мерах

по подготовке образовательных учреждений района к новому 2013-2014учебному году»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Принять к сведению информацию «Об итогах выполнения постановления адми-

нистрации района от 21 мая 2013г. №176 «О мерах по подготовке образовательных

учреждений района к новому 2013-2014учебному году».

2. Постановление администрации Бурлинского района от 21 мая 2013г. №176

«О мерах по подготовке образовательных учреждений района к новому 2013-2014 учеб-

ному году» с контроля снять.

Глава района                                                                                                      С.А. Давыденко